
UCHWAŁA NR 12/2021 

XX OKRĘGOWEGO ZJAZDU SPRAWOZDAWCZEGO KUJAWSKO-

POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

z dnia 17 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

XX Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa uchwala Budżet Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa na rok 2021 w wielkości 2.707.000,00 zł, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

XX Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa zobowiązuje Radę Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa do prowadzenia gospodarki finansowej zgodnie z przyjętym budżetem na 2021 

rok oraz uchwalonymi przez XIV Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w 

dn. 19-20.06.2015 roku oraz II Nadzwyczajny Krajowy Zjazd PIIB „Zasadami gospodarki 

finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa”, a także upoważnia Radę KUP OIIB do 

dysponowania rezerwą budżetową na zadania wymienione w budżecie, według potrzeb 

wynikających w trakcie roku bilansowego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Zjazdu:     Przewodniczący Zjazdu: 

 

 


